







Najpiękniejszy podarunek na święta Bożego Narodzenia 100 tańców na fortepian.

Rządca dóbr lub samoistny Ekonom

w sile wieku nadolony teoretycznie i praktycznie z dobrimi poleceniami

Największy wybór GORSETÓW francuskich w ośmiu

Schilling i Stelzer we Lwowie, ulica Hallcka pod 1. 16.

Odszczególnione na wystawach! Medal państwowy! Jedyny doświadczony środek na Rheumatyzma

Francuskie Sznurówki najlepszego kroju "kirasy"

ST. MARKIEWICZ we Lwowie, Rynek 1. 42

HERBATY chińskie a mianowicie: N. 0. Assam-Peoc-Mandaria

Wielka ilość resztek sukna (3-4 metrów) wszelkich kolorów, na ubrania męskie

Biegły maszynista-drukarz obszarjony niemieję z zecerstwem

Lekarstwo na Motylca niezawodne; z ziół górskich, zabezpiające i leczące owce i bydło

Agronom 16-letnią praktyką zarządzającą w znaczących majątkach

Młody człowiek kawaler, z kilkoletnią praktyką w zrowego gospodarstwa

HOTEL de FRANCE (HOTEL FRANCUSKI) przedtem HOTEL LANG we Lwowie, plac Marjacki 1. 5.

OGŁOSZENIE. Publiczny akt rozlosowania dzieł sztuki między Członków

Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych, odbędzie się w pierwszych dniach stycznia 1885 r.

C. k. uprzyw. nadworna fabryka powozów SCHUSTALA i Spki w Nesselsdorf.

orzystna dzierżawa. Majątek ziemski przy samej kolei z dobrimi budynkami

Sześć medali zasługi i dyplom uznania za niezrównane wyroby kosmetyczne i toaletowe!

JAN IHNATOWICZ, we Lwowie, sklepy własne ulica Kopernika 1. 3, ulica Hallcka (róg Wałowej)

Sery litewskie świeżo z Litwy sprowadzone, sery holenderskie

Poszukuje się APTEKI w mieście powiatowe do kupienia, a oraz wiadoma się, że apteka

HANDEL KAROLA BALLABANA we Lwowie, poleca Jabłka tyrolskie na kilo po 44 cent.

Muzeum wraz z Panopticum w zakresie anatomji, sztuki i umiejętności KAROLA GABRIELA przedtem S. MEISELSA.

KALENDARZ OGNIKA DOMOWEGO Nakładem księgarza K. ŁUKASZEWICZA we Lwowie w Hotelu Żorka wyszedł

TAMAR INDIEN GRILLON ODWIERAJĄC, w kształcie PASTILEK ROZWAJAJĄCYCH

C. k. uprzyw. galic. Akeyjny Bank Hipoteczny wydaje we Lwowie i przez filie

5 kilowe BECZKI WINA poleca handel HEGELAJSKO-TOKAJSKICH WIN K. F. POPOWICZA

Fabryka wyrobów betonowych. Agencja i skład wszelkich artykułów budowlanych M. ZIELENIEWSKIEGO

!!Na Święta!! Rozczyłam poztą wolne od cła i porta włącznie z opakowaniem za zaliczką

AJENCJA WSZEKICH MASZYN i NARZĘDZI ROLNICZYCH, tudzież BIÓRO WYWIADOWCZE i KOMISOWE.

Choroby syfilityczne i skórne, owrzodzenia, zapalenia i osłabienia organów płciowych

J. KURPIEL prakt. lekarz medycyny, chirurgii, akuszerji, upoważniony dyplomant

MORSZYN WODA GORBKA ze zdroju „Bonifacego“ w Morszynie, najobfitsza w części składowej

Woda Gorbka ze zdroju „Bonifacego“ w Morszynie, najobfitsza w części składowej

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Józef Le Papier z fabryki oszaniackiej. I. Związkowa Drukarnia we Lwowie.